CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

GIẤY GIỚI THIỆU CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:
- Sở Giáo dục & Đào tạo ………………….

- Sở Giáo dục & Đào tạo ………………….

- Hiệu trưởng trường ………………………
Trường THPT Cần Đước
Giới thiệu học sinh: ........................................
Giới tính:  ........................
Ngày sinh ...... tháng ........ năm ..........

       Nơi sinh: .........
Hiện là học sinh lớp .........

năm học ............................      tại  Trường THPT Cần Đước
Nay được chuyển về học tại lớp ............................ của quý trường.

        Kính đề nghị Sở Giáo dục & Đào tạo ………………. , Sở Giáo dục & Đào tạo ………………………… và nhà trường giúp đỡ, xem xét cho em .................................... được chuyển trường.

Trân trọng kính chào.

Cần Đước, ngày ….. tháng …… năm ………

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tuấn Huy